



2411200293970001

کانال خبری همدان پیام | در تلگرام | t.me/hamedanpayam | کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام telegram.me/bazarehamedan

[ISSN: 2322-4665]

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

۲ < ۲۱

پاداشت روز

بی‌ارزشی افکار عمومی

۱۳۱ - سازمان‌ها برای پرهیز از هزینه‌های مازاد و دوری از حواشی و دور نشدن از کارکرد و برنامه، نیازمند رصد افکار عمومی و نیازهای مخاطبان هستند. این رصد با ابزارهای گوناگونی انجام می‌شود...

۲ < ۲۱

ورزش

راهکار اساسی تأمین آب شرب همدان انتقال آب از سد تالوار است

۲ < ۲۱

پاس برای بقا محکوم به پیروزی است

۲ < ۲۱

کالاهای اساسی موردنیاز به اندازه کافی در استان ذخیره شده است



www.HamedanPayam.com

من - ماسک - می‌زنم

دوشنبه ۹ اسفندماه ۱۴۰۰ • ۲۶ رجب ۱۴۴۳ • ۲۸ فوریه ۲۰۲۲
سال هجدهم • شماره ۴۲۶۴ • ۸ صفحه روزنامه • ۵۰۰۰ تومان

یک بام و دو هوا در استانداری

می‌گویند معاون سیاسی هم رفتنی شد

امام جمعه موقت همدان در گفت‌وگو با همدان‌پیام:

مبعث و ارزش آن باید در جامعه تبیین شود

میوه شب عید را ۳۰ درصد ارزان‌تر بخرید

شهرداران مادستان را آماده بهار می‌کنند

رخت نوروز برتن شهرها



پیمانی؛ مدیرکل جدید:

جذب سرمایه حمایت از تولید اولویت کارم خواهد بود

پدروقه گرم مدیر اقتصاد و دارایی

تقدیر و تشکر

جناب آقای

مهندس سهرابی بیدار

مدیرعامل محترم شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

با احترام بدینوسیله از زحمات و خدمات دلسوزانه و پیگیری‌های مجدانه شما و همچنین جناب آقایان

معاون محترم بهره‌برداری
مدیر محترم دفتر روابط عمومی
مدیر محترم امور برق همدان
ریاست محترم اداره بهره‌برداری

مهندس طهماسبی
مهندس روزیانی
مهندس بختیاری
مهندس محمدی

در برقراری رفاه و آرامش شهروندان شهر جوقران در انجام امور نصب و راه اندازی روشنایی معابر و اصلاح شبکه سطح شهر نهایت تقدیر و تشکر را داریم. امید است در پناه الطاف الهی در راه خدمت همواره موفق و سربلند باشید.

شهرداری و شورای اسلامی و اهالی شهر جوقران

تبریک و تهنیت

جناب آقای

شهرز کیانی

انتصاب شایسته شما را بعنوان معاون محترم مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری همدان تبریک عرض نموده و موفقیت و سربلندی شما را در سایر مراحل زندگی آرزو می‌کنیم.

شهرداری و شورای اسلامی شهر صالح آباد

بازگشت به سوی اوست

دوست ارجمند

جناب آقای جعفر سلگی

سرپرست محترم فرمانداری شهرستان نهاوند درگذشت مادر محترم و گرامیتان را به جنابعالی و سایر اعضای خانواده و خویشان تسلیت می‌گوییم. خداوند روان آن درگذشته را شاد و بیامرزد. در این مصیبت بزرگ برای جنابعالی صبر و بردباری آرزو می‌کنم.

توکل دارائی، همدان

مشاوره تخصصی سرمایه‌گذاری و مدیریت

کایزن تاپ

نماینده مستقیم سازمان جهانی حلال و استاندارد اروپا
آدرس: همدان - برج سعیدیه - طبقه ششم - واحد ۶۱۶

۰۹۳۹۸۱۳۸۸۷۲ - ۳۸۳۱۱۲۷۷ - ۳۸۳۱۱۰۹۵

کانال خبری

همدان پیام

همراهتان هستیم

در تلگرام

@HAMEDANPAYAM

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

تشکر و اعتذار

من لم يشكر المخلوق لم يشكر الخالق

رفت تا نامش از گرد زمین پاک بماند آسمانی تر از آن بود که در خاک بماند

با نهایت احترام و سپاس و در کمال تواضع و ارادت بدینوسیله مراتب قدردانی و تشکر خود را از یکایک شما سروران، دوستان، آشنایان، سازمان‌ها، ارگان‌ها، اصناف و بازاریان که با ارسال پیام، تماس تلفنی، آگهی در مطبوعات ابزار همدردی نموده و تسلی خاطرمان را فراهم نموده‌اید، صمیمانه تقدیر و تشکر می‌نمایم. امیدوارم خداوند بزرگ عنایت فرماید تا بتوانم لطف و محبت شما عزیزان را جبران نمایم.

حمید رضا متین

یادداشت

دولت ترامپ نظام بین الملل را به سمت بلوکه‌بندی کشاند

«محمد ترابی

در خاطر دارم، در زمان دولت احمدی‌نژاد، زمانی که تیم مذاکره‌کننده ایرانی به ریاست سعید جلیلی نتیجه مذاکرات با شورای امنیت را مثبت اعلام می‌کرد، حتی چین و روسیه نیز به قطعنامه‌های علیه ایران رأی مثبت می‌دادند.

از سوی دیگر، در دهه گذشته میلادی در برخی موارد چین سیاست همسوی با غرب و بر خلاف روسیه داشته، به‌طور مثال در سال ۲۰۱۴ چین حاضر به حمایت از حمله روسیه به اوکراین نشد و ضمیمه شدن شبه جزیره کریمه به روسیه را به رسمیت نشناخت. چین از مداخله روسیه در گرجستان هم حمایت نکرد و از استقلال و تمامیت ارضی این کشور حمایت کرد. اما این روزها روابط میان چین، روسیه و ایران در ۵۰ سال گذشته بی‌سابقه بوده. گفتنی است که حدود ۵۰ سال پیش و اواخر دهه ۶۰ میلادی میان شوروی و جمهوری خلق چین درگیری مرزی رخ داد و همین مسأله موجب فاصله گرفتن این ۲ کشور از یکدیگر شد.

شاهد این هشتم که چین و ایران با وجود تأکید بر حل بحران اوکراین از طریق دیپلماتیک، اما موضع منفی در قبال روسیه نداشته و هر ۲ از پیشروی ناتو به شرق اروپا ابراز نگرانی می‌کنند. همانطور که چین و روسیه در مذاکرات وین و در طول این سال‌ها پس از خروج ایالات متحده از برجام، از حق وتوی خود به نفع ایران و بر علیه ایالات متحده استفاده کردند.

تفاهمنامه ۲۵ساله ایران با چین، تمدید توافق‌نامه ۲۰ساله ایران با روسیه از یک‌سو و پیمان اخیر دوستی بدون محدودیت(**no limits**) میان چین و روسیه، همگی نشان از نزدیک شدن این ۳ کشور در چند سال اخیر به یکدیگر دارد. گفتنی است که اخیراً قراردادی برای فروش نفت و گاز بیشتر میان چین و روسیه بسته شده است.

اقتصاد چین به عنوان دومین اقتصاد برتر دنیا قدرت نظامی روسیه و نقش آفرینی ایران در منطقه خاورمیانه، ویژگی‌های این ۳ کشور در این تعامل سه‌جانبه به حساب می‌آید.

اما در این میان اختلاف مواضع و رویکردهایی میان این ۳ کشور وجود دارد. از یک‌سو چین به عنوان یکی قدرت اقتصادی، به ثبات جهانی نیاز دارد، این در حالی است که روسیه به عنوان فروشنده نفت و گاز، از برهم زدن استراتژی‌کی، منافع حداکثری خود را تأمین می‌کند. از سوی دیگر تعمیق روابط اقتصادی ایران با چین و روسیه، شرایط را برای تجارت با کمپانی‌های غربی(پس از احیای برجام) سخت‌تر خواهد کرد. این مسأله جذب سرمایه‌گذار در کشور را از حالت رقابتی خارج می‌کند. در این میان گفتنی است که ایجاد روابط اقتصادی در سطح بالا با هلدینگ‌های غربی، تضمینی برای تعهد غرب به برجام خواهد بود.

اما چرا چین، روسیه و ایران در چند سال گذشته بیش از پیش به یکدیگر نزدیک شده‌اند؟

به این پرسش می‌توان ۲ پاسخ کوتاه و بلند داد. پاسخی کوتاه، «دونالد ترامپ»

اما چرا؟ پاسخ بلند به این پرسش باید گفت که رئیس‌جمهوری اسبق ایالات متحده، با اتخاذ برخی سیاست‌های تندیروانه همچون استفاده از تحریم‌های سفت و سخت، رقابت‌پذیری ایالات‌متحده را بالا برد و این مسأله نیز حاصل پیشروی گرفتن ایدئولوژی بر راهبرد در این دولت جمهوری‌خواه بود. درنهایت ترامپ به اتحاد دشمنانش کمک کرد.

البته جو بایدن، رئیس‌جمهوری کنونی ایالات‌متحده تاکنون نتوانسته این مسأله را تلطیف کند. این درحالی‌است که برخی از تحلیلگران غربی، بر این اعتقاد هستند که بحران کنونی اوکراین حاصل سیاست غلط بایدن در رابطه با بحران سیاست‌های ترامپ بوده است. این کارشناسان بر این باورند که بایدن به جای نزدیک شدن به روسیه، باید به چین نزدیک می‌شد. در توضیح این مسأله باید گفت که آتوفن بیسمارک، صدراعظم آلمنین آلمان در قرن ۱۹ با ایجاد رابطه با دشمنانش، بهتر از رابطه آن دشمنان با هم، جلوی اتحاد دشمنانش را علیه خود می‌گرفت.

این سیاستی است که در سیاست دنیای امروز و برای جلوگیری از

بلوک‌بندی نظام بین‌الملل استفاده می‌شود. گفتنی است، یکی از ارکان جنگ سرد، غلبه ایدئولوژی بر راهبرد بود. مسأله‌ای که در دولت ترامپ

اتفاق افتاد و موجب نزدیک شدن کشورهای دشمن و رقیب ایالات

متحده با یکدیگر شد.

در پایان گفتنی است که سیاست‌های غرب و به‌خصوص ایالات متحده بر افزایش و یا کاهش این مسأله تأثیرگذار خواهد بود. البته تاکنون برخی از سیاست‌های بایدن همچون، سیاست تهدید و دیپلماسی در قبال روسیه در موضوع بحران اوکراین و موضعی که در وین برای احیای برجام داشته، نشان داده که حداقل ادامه روی سیاست‌های ترامپ نبوده است.

امروز در فضای مجازی خدمت بهتر مؤلفه «قدرت» است

امروز در فضای مجازی مؤلفه «قدرت» با ارائه خدمت بهتر به مردم حاصل می‌شود. اگر شما خدمت مناسب (البته مناسب از دیدگاه مردم) برای آنها فراهم نکنید، دیگران خواهند کرد. تمام چوب‌هایی که لای چرخ استارت‌آپ‌های ایرانی به به پهنه‌ای گذاشته شد و می‌شود؛ خدمتی خواهد بود به استارت‌آپ‌های بین‌المللی. تمام محدودیت‌های غیرمعمول بر اینترنت، بازاریابی مستقیم برای نسل آینده اینترنت‌های ماهواره‌ای است. «توان سیاست‌گذاری‌های اشتباه، سنگین است. حکمرانی غلط، ابزارهای حکمرانی و تنظیم‌گیری را برای همیشه از بین می‌برد.» این را همه می‌دانند! اما مجدداً و مکرر نوشتنم برای «صیانت پیشه‌ها»

« محمد آذری پورمی، وزیر سابق ارتباطات

works with

نقد و تحلیل

بایدن برای بازگشت به برجام به ایران التماس می‌کند

رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا باری دیگر در یک سخنرانی از تصمیم دولت جو بایدن برای بازگشت به توافق هسته‌ای انتقاد کرد. به گزارش فارس، دونالد ترامپ، با «فاجعه‌بار» تلقی کردن توافق هسته‌ای[برجام] و انتقاد از سیاست جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا در قبال ایران گفت: حالا بایدن دست به دامن اوپک شده و در برابر ایران به التماس افتاده تا به توافق فاجعه‌بار هسته‌ای بازگردد.دولت ترامپ در مه سال ۲۰۱۸ با ادعای ناقص بودن توافق هسته‌ای از این توافق خارج شد و ضمن بازگردانی تحریم‌های پیشین، تحریم‌های جدیدی نیز بر ایران اعمال کرد. جو بایدن با پیروزی در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۱ آمریکا، اعلام کرد یکی از اولویت‌هایش بازگشت به توافق هسته‌ای خواهد بود. دولت آمریکا در مارس ۲۰۲۱ به مذاکرات وین برای احیای توافق هسته‌ای پیوست.

نقد و تحلیل

با تعجیل در تصویب طرح صیانت مردم متضرر می‌شوند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تعجیل در تصویب طرح صیانت از فضای مجازی را موجب متضرر شدن مردم دانست. اردشیر مظهری در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: شخصاً با محدودسازی مخالف هستم و ما نمایندگان مجلس که به دنبال حفظ حقوق مردم هستیم باید دغدغه‌های کاربران و مشتریان که مردم هستند را مورد توجه قرار دهیم. وی خاطر نشان کرد: امروز با طرحی رویه‌رو هستیم که حدود ۷۰ درصد با طرح اولیه تغییر کرده است. این طرح در ابتدا ۲۰ ماده، پس از آن ۵۰ ماده و امروز ۲۷ ماده دارد. مظهری تصریح کرد: به دلیل تحریم‌ها، پیام‌رسان‌های خارجی نمی‌توانند در عرض ۴ماه دفتر مستقل در ایران ایجاد کنند که این مسأله مسدود شدن آنها و تعطیلی کسب و کار مردم را به دنبال خواهد داشت.

امام جمعه موقت همدان در گفت‌وگو با همدان‌پیام:

مبعث و ارزش آن باید در جامعه تبیین شود



«حیدر عبداللهی

مبعث در اصطلاح به معنای برانگیختن و برگزیدن پیامبران از سوی خدا برای هدایت مردم است و بر همین اساس، مبعث و برگزیده شدن حضرت محمد(ص) به پیامبری و آغاز رسالت او، بنابر اقوال مشهور، در ۲۷ رجب سال چهل‌ام‌الفیل روی داده است. از این‌سو رو ۲۷ رجب، به عنوان «عید مبعث» گرامی داشته می‌شود. مبعث پیامبر سرآغاز دین اسلام و مقدمه برچیده شدن بت‌پرستی از حجاز بود.

در همین زمینه و به مناسبت فرارسیدن عید مبعث با حجت‌الاسلام محمد جوادی امام‌جمعه موقت همدان و از اساتید حوزه علمیه همدان گفت‌وگویی انجام داده‌ایم که در ادامه آن را می‌خوانید.

۲۱- درباره اهداف و پیام عید مبعث توضیحاتی ارائه بفرمایید؟

خداوند متعال در رابطه با هدایت بشر در ابتدا پیامبرانی را فرستاد که نخستین آنها حضرت آدم(ع) و آخرین آنها پیامبر اکرم(ص) خاتم‌الانبیاست.

آنچه درباره هدف مبعث پیامبران و به خصوص مبعث پیامبر اکرم(ص) اهمیت دارد، این است که اصل مسأله مبعث و آمدن کتب آسمانی، به خصوص قرآن برای هدایت بشر به سوی پروردگار و دریافت سعادت و خوشبختی برای دنیا و آخرت وی است. بنابراین همه پیامبران به ویژه رسول گرامی اسلام، خودشان را به زحمت انداختند تا اینکه امت خویش را به رحمت الهی و صراط مستقیم راهنمایی کنند که خیر دنیا و آخرت در این مسیر قرار دارد.

غریب، لرغول‌العالمین» بیان می‌کند که هدف از فرستادن و مبعث پیامبر(ص)، رحمت و مهربانی برای همه جهانیان است و در آیه ۶۴ سوره مبارکه آل عمران ۳ هدف مهم مبعث را بیان می‌کند که عبارتند از

۱- پیامبران آیات الهی را برای مردم بخوانند ۲- اینها را به مردم تذکر دهند و خداوند متعال را در نظر بگیرند ۳- قرآن و حکمت‌های الهی را به مردم بیاموزند.
۲۱- به نظر شما جامعه ما الان چقدر نیازمند روی آوردن به سنت‌های پیامبر(ص) و ائمه اطهار(ع) است؟
درواقع نیاز جامعه انسانی به سنت‌های پیامبران به خصوص پیامبر اکرم(ص) آتقدیر بالاست

به

۵ رشته جدید مقطع کارشناسی در دانشگاه پیام‌نور همدان ایجاد شد



رئیس دانشگاه پیام‌نور استان از راه‌اندازی و ایجاد ۵ رشته جدید تحصیلی در مقطع کارشناسی این دانشگاه برای پذیرش دانشجو از سال آینده در استان خبر داد. به گزارش ایرنا، علی حسین محمدظاهری افزود: برهمن اساس این دانشگاه سال آینده در رشته‌های «مدیریت امور بانکی»، «مددکاری اجتماعی»، «مدیریت کسب‌وکار»، «روابط‌عمومی» و «هتل‌داری» برای مقطع کارشناسی دانشجو می‌پذیرد. وی اظهار کرد: دانشگاه پیام‌نور استان همدان با ۱۴ مرکز و واحد دارای ۱۳۲ رشته محل است که از این تعداد ۲۳ رشته آن در مقطع کارشناسی ارشد و مابقی کارشناسی هستند. ظاهری با بیان اینکه به جز رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی، تمامی رشته‌های تحصیلی در دانشگاه پیام‌نور همدان تدریس می‌شود،

نقد و تحلیل

بازار سرمایه باید یکی از امن‌ترین بخش‌ها در کشور باشد

معاون اول رئیس‌جمهوری گفت که راه‌اندازی جریان احیاجری مسیری میانبر برای رسیدن به اهدافی نظیر رشد اقتصاد ۸ درصدی، مدیریت نقدینگی و هدایت آن به سمت تولید و نیز توسعه صادرات خواهد بود.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر در جلسه‌ای اظهار کرد: یکی از مهمترین موضوعات برای راه‌اندازی نهضت احیای واحدهای تولیدی و اقتصادی طراحی مدل‌های تأمین مالی است که می‌توان به استفاده از مدل‌های موجود و نیز مدل‌های جدید در این زمینه فعالیت کرد.

وی با اشاره به ظرفیت‌های بازار سرمایه و بورس اظهار کرد: بازار سرمایه باید یکی از امن‌ترین بخش‌ها برای سرمایه‌گذاری در کشور باشد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

انحصار و لابی‌ها در اعطای مجوز تأسیس داروخانه

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، به بیان توضیحاتی درباره معضل اعطای مجوز تأسیس داروخانه جدید و لابی انجمن داروسازان در این زمینه پرداخت.

کیومرث سردی‌واله در گفت‌وگو با موج، با تأکید بر اینکه تعارض منافع در موضوعاتی که به خدمات عمومی مرتبط است مشکلاتی را برای مردم ایجاد می‌کند، گفت: امروزه کشور ما در حوزه واردات دارو، تأسیس داروخانه با مجوزهای تأسیس داروخانه به‌صورت کلی از تعارض منابع رنج می‌برد که متعاقب آن، مردم را با چالش‌هایی مواجه می‌کند.

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به آیین‌نامه قبلی مربوط به تأسیس داروخانه که در آن بعد مسافت و جمعیت لحاظ شد، تصریح کرد: خوشبختانه حکم دیوان عدالت اداری برای لغو این آیین‌نامه گام مثبتی به شمار می‌رود چراکه بعد مسافت برای اعطای مجوز جدید داروخانه، مشکلاتی بر سر راه جوانان فعال در این حوزه، ایجاد خواهد کرد که این روند اصلاً مورد قبول نیست. وی ادامه داد: باید روند اعطای مجوز تسهیل شود تا تعداد داروخانه‌ها بیشتر شود و متعاقب آن مردم بتوانند با سهولت بیشتری داروی موردنیاز خود را تهیه کنند، از سوی دیگر داروسازان جوانی که به دلیل این سنگ‌اندازی‌ها بی‌کار هستند، با این اقدام، زمینه اشتغال آنها نیز فراهم خواهد شد.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه مصوبه مذکور دیوان عدالت اداری را به نفع مردم دانست و گفت: طبیعتاً با تسهیل در صدور مجوز تأسیس داروخانه، انحصار و لابی نجومی در حوزه فروش امتیازات داروخانه‌ها، حل خواهد شد.

اپلیکیشن برق‌هن

دریافت غیر حضوری تمامی خدمات برق

برای دریافت و کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.edch.ir مراجعه کنید

از ۲۰ اسفند با نصب اپلیکیشن برق‌من و ثبت حداقل یک شناسه قبض از جوایز ویژه برخوردار شوید.

دریافت از بازار آزاد

همه از یک پیکریم

روابط عمومی شرکت توزیع برق استان همدان

« غزل اسلامی

۱۱ از قدیم گفته اند پشت هر مرد موقی زن موقی وجود دارد . رسم تودیع و معارفه پسا حضور خانواده مدیران اقامی است که از تودیع نیکبخت آغاز و پس از شاهرخی در تودیع مدیرکل اقتصاد و دارایی ادامه یافت تا نقش خانواده‌ها در کنار مدیران برای انجام مسئولیت دیده شود.

سید ناصر محمودی پس از ۷ سال و نیم مدیریت در اداره‌کل امور اقتصادی و دارایی استان جای خود را به معاون نظارت مالی و رئیس خزانه معین استان داد. مراسم تکریم و معارفه با حضور معاون وزیر، مدیرکل امور استان‌ها در وزارتخانه، جمعی از مسئولان استانی و همچنین خانواده هر ۲ مدیر برگزار شد. حسن پیمانی حکم مدیریت خود را از دستان آیت‌ا... غیاث‌الدین طه محمدی نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان رهبری گرفت و همچنین از خدمات نزدیک به ۸ ساله محمودی تقدیر شد. پس از آن علاوه بر اینکه

محمودی از سوی کارکنان اداره و همچنین ذی‌حسابان تقدیر شُشد خانواده وی روی سنن آمدند و با گل و سخنرانی‌های کوتاه از او تقدیر کردند.

از جمله پسر خانواده از تلاش‌ها و زحمات پدرش تقدیر کرد و همسرش نیز با چند جمله و خواندن شعری در وصف او، خوشحالی خود را از سربلندی محمودی در مدت ۸ سال مدیریتش عنوان کرد.

از جمله موقت‌های این اداره‌کل در مدت سکان‌داری محمودی می‌توان به کسب رتبه نخست در ارزیابی شاخص‌های مختلف مالی، مدیریتی، نظارتی، توسعه نیروی انسانی و... در بین اقتصاد و دارایی‌های کشور، تعیین شدن همدان به عنوان استان پایلوت در حوزه خزانه‌داری الکترونیک، کسب رتبه نخست کشور در فروش اموال مازاد دولتی با بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان، چاپ کتاب سیمای اقتصادی استان در ۲سال گذشته، جذب ۲۰۲ میلیارد دلار از کشورهای آلمان، کانادا، چین، ترکیه، قطر، اوکراین و انگلیس با اشتغالزایی برای هزار



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۳ (نوبت دوم)



اداره کل زندانهای استان همدان در نظر دارد ارائه خدمات خودروبی اداره کل و بازداشتگاه، زندان مرکزی همدان،اردوگاه کاردرمانی،کانسون اصلاح و تربیت،زندان ملایر،زندان نهاوند و زندان توپسرکان را برای مدت یک سال شمسی **از مورخه ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ الی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹** از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از موسسه و آژانس های واجد شرایط که دارای سوابق مرتبط در این زمینه و صلاحیت لازم از مراجع رسمی کشور می باشند دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۳ ساعت ۸:۳۰ صبح لغایت روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱۵ تا ساعت ۸:۳۰ صبح به آدرس <http://setadiran.ir> مراجعه و اسناد مناقصه را دانلود نمایند و از ساعت ۸:۳۰ صبح همان روز تا مورخ پنج شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۲۶ ساعت ۸:۲۰ صبح پیشنهاد قیمت را در سامانه فوق بارگذاری و پاکت الف به صورت دستی به دبیر خانه اداره کل تحویل داده شود.

- شایان ذکر است که ارائه **پاکت ب و ج** صرفا به صورت امضاء و مهر الکترونیکی می باشد. در غیر این صورت ترتیب اثر نخواهد شد.
- زمان بازگشایی اسناد مناقصه:** روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۶ ساعت ۱۰ و با وجود یک شرکت کننده نیز قابل انجام است.
- جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۱۳۸۲۶۰۷۵۲ اداره امور مالی و پشتیبانی اداره کل تماس حاصل فرمایید.

(م الف ۱۸۰۵)

روابط عمومی اداره کل زندانهای استان همدان

آگهی مزایده اجاره ساختمان‌ها با بهره‌برداری تجاری (نوبت اول)

شهرداری لالچین بااستناد ماده/ ۱۲ آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها و صورتحسله های شماره ۵۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۱ و ۵۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۱ و شماره ۲۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۳ شورای شهر لالچین در نظر دارد نسبت به اجاره سه فقره از ساختمان های خود اقدام نماید. شرکت‌کنندگان می‌توانند با توجه به شرایط ذیل پیشنهاد خود را با انضمام فیش واریزی سپرده به حساب سببای شماره ۰۱۰۶۸۸۵۳۴۶۹۰۰ در پاکت در بسته و لاک و مهر شده از **تاریخ ۱۳۰۰/۱۲/۰۹ تا تاریخ شنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۱** به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید اخذ نمایند.

شرایط:

- قیمت پایه کارشناسی به شرح ذیل می‌باشد.
- شهرداری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
- تمامی هزینه‌های آگهی،کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.
- به پیشنهداتی که فاقد سپرده، مشروط، مخدوش یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- برنده مزایده موظف است ظرف مدت یک هفته پس از اعلام کتبی یا تلفنی جهت تنظیم قرارداد و ارائه چک به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- و در غیر این صورت سپرده واریزی شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- به مزایده مشمول قانون مالیات بر ارزش افزوده می باشد.
- سپرده نفرت اول تا سوم در صورت انصراف یا نفع شهرداری ضبط خواهد شد. پیشنهادات واصله در روز **یک شنبه در مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۲** بازگشایی و قرائت خواهد شد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با **شماره ۰۲۱-۳۴۲۵۲۰۶۰۸۱۳** تماس حاصل نمایید.

ردیف	زمین مورد نظر	مبلغ سپرده	قیمت پایه برای اجاره هر ماه
۱	یک باب واحد با بهره برداری تجاری در میدان شهرداری جنب شهرداری با متراژ ۳۵۰ مترمربع (صنایع دستی کیمیای لالچین) و مقدار ۱۲۰ مترمربع بالکن (نیم طبقه)	۳۱۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد و هجده میلیون ریال)	۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پانصد و سی میلیون ریال)
۲	یک باب واحد با بهره برداری تجاری در میدان شهرداری جنب شهرداری با متراژ ۲۵۰ مترمربع (رستوران لالچین در طبقه زیرین)	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (صد و پنجاه میلیون ریال)	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه میلیون ریال)
۳	یک باب واحد با بهره برداری تجاری در بلوار کشاورز روبه روی دیزی سرای محمد با متراژ ۲,۲,۵ مترمربع و مقدار ۱,۴ مترمربع بالکن (نیم طبقه)	۱۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هجده میلیون ریال)	۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سی میلیون ریال)

نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۹
نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۱۴
(م الف ۳۸۲)

روابط عمومی شهرداری لالچین

پیمانی؛ مدیر کل جدید:

جذب سرمایه حمایت از تولید اولویت کارم خواهد بود

■ بدرقه گرم مدیر اقتصاد و دارایی



ذی‌حساب آموزش و پرورش بوده است. پیمانی از سال ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۶ ذی‌حساب استانداردی و در سال ۱۳۹۶ همزمان به عنوان سرپرست معاونت نظارت مالی اقتصاد و دارایی منصوب شده که پس از حدود یکسال

سرپرستی، تاکنون در سمت معاونت نظارت مالی و رئیس خزانه معین استان در اداره‌کل امور اقتصادی و دارایی استان خدمت کرده است.

پیمانی در سخنرانی کوتاه اولویت برنامه‌های خود را جذب سرمایه‌گذار، بهبود فضای کسب و کار و شناسایی موارد مخل کسب و کار، حمایت از تولید و همچنین مدیریتش برای جذب سرمایه‌گذار خارجی، جذب بودجه برای استان، رفع موارد مخل در فضای کسب و کار و کسب جایگاه استان در کشور بوده است. حسن پیمانی، مدیرکل جدید نیز کارشناسی ارشد مدیریت دولتی دارد. وی پیش از معاونت این اداره، ۶سال با عنوان ذی‌حساب منطقه‌ای و همزمان در راه و شهرسازی استان خدمت کرده و پس از آن ۲سال نیز

